
Halowe Zawody Lekkoatletyczne

BRZESZCZE, 27.01.2024

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 27.01.2024 start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

7 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.68 q 

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 27.01.2024 start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.94 q PB

2 6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 10.00 q 

3 3 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 10.94 q 

4 4 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.28 q PB

5 7 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.90 q 

6 8 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.92 q 
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Skok w dal kobiet

start 11:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 11:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.80 4.44 4.55 4.93 4.96 4.85 4.96 PB

2 14 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 4.74 x 4.80 4.67 4.86 4.90 4.90

3 12 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 4.80 4.70 x x 4.64 x 4.80 PB

4 13 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 4.52 4.69 4.41 x 4.55 4.58 4.69

5 2 139 KOZAŃSKA Paulina

UKS Chromik Mysłowice (SL)

25 Maj 10 4.37 2.95 4.56 r 4.56

6 9 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.18 4.45 4.28 4.08 r 4.45

7 8 6 KOSIŃSKA Pola

UKS Trójka Mikołów (SL)

27 Kwi 06 x 4.44 4.33 3.88 4.38 4.15 4.44

8 3 53 BIESZCZAD Tamara

MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Sty 10 4.11 4.20 4.31 4.38 4.17 x 4.38 PB

9 5 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 4.20 3.66 3.69 4.20 PB

10 10 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 x x 4.10 4.10

11 1 7 GRZESICZEK Aleksandra

UKS Trójka Mikołów (SL)

30 Sty 07 3.45 3.58 3.68 3.68

12 6 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 x x 3.55 3.55

4 12 GÓRKA Martyna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Paź 11 DNS

7 16 KUKLA Zofia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Maj 11 DNS
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Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 13 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 4.14 4.66 4.80 4.81 4.81 PB

2 7 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.25 4.32 4.32 4.50 4.50

3 6 36 STELMACH Łena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 4.08 4.12 4.39 4.18 4.39

4 11 543 KOZIOŁ Zofia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Maj 11 3.88 4.14 4.00 4.14 4.14 PB

5 5 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Lut 12 4.10 4.06 4.03 4.00 4.10

6 12 144 MALORDY Maria

UKS Chromik Mysłowice (SL)

29 Maj 12 3.86 3.96 4.07 3.79 4.07 PB

7 10 145 MALORDY Magdalena

UKS Chromik Mysłowice (SL)

8 Wrz 13 3.67 3.53 3.61 3.58 3.67 PB

8 1 42 RYT Rozalia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

24 Wrz 13 3.35 3.47 3.12 2.80 3.47

9 2 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 3.43 3.14 3.33 3.38 3.43

10 9 77 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.23 3.08 3.30 - 3.30

11 3 349 SIWIŃSKA Daria

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Lut 15 3.02 3.18 3.30 3.10 3.30

12 4 356 NOWAK Michalina

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Sty 15 3.20 2.77 2.88 2.68 3.20

13 8 77 BAŁAMUCKA Lena

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 2.78 2.63 2.64 3.00 3.00

60 metrów mężczyzn

Seria 1 27.01.2024 start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.25 q 

2 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.53 q 

3 6 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.59 q 

4 3 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.81 qBPB(.808)

5 7 42 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.94 (.940)

6 2 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.33 SB

7 8 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.37 PB

Seria 2 27.01.2024 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.33 q 

2 4 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 7.48 q 

3 6 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.76 q PB

4 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 7.94 qB(.935)

5 7 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.16

6 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.31

7 8 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 =PB
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Seria 3 27.01.2024 start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 7.43 q 

2 6 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.81 qBPB(.806)

3 3 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.91 qB

4 2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.07 PB(.070)

4 5 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 8.07 (.070)

6 7 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.08

7 8 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.11

Seria 4 27.01.2024 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.79 qB

2 5 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.44

3 4 555 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.75

4 6 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.17

5 3 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.51

Seria 5 27.01.2024 start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.86 qB

2 4 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 7.88 qB

3 3 106 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.25

4 7 559 PISKOREK Nikodem 20 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.30

5 5 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.66

6 2 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.90

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.25 q 

2 1 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.33 q 

3 1 3 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 7.43 q 

4 2 2 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 7.48 q 

5 2 1 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.53 q 

6 3 1 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.59 q 

7 3 2 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.76 PB q 

8 1 4 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.79 qB

9 2 3 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.81 (.806) PB qB

10 4 1 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.81 (.808) PB qB

11 1 5 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.86 qB

12 2 5 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 7.88 qB

13 3 3 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.91 qB

14 4 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 7.94 (.935) qB

15 5 1 42 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.94 (.940)

16 4 3 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.07 (.070) PB

16 4 3 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 8.07 (.070)

18 6 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.08

19 5 2 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.16

20 3 5 106 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.25

21 6 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.31

22 6 1 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.33 SB

23 7 1 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.37 PB

24 7 2 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 =PB

25 7 3 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.11

26 4 5 559 PISKOREK Nikodem 20 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.30

27 2 4 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.44

28 5 5 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.66

29 3 4 555 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.75

30 6 5 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.90

31 4 4 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.17

32 5 4 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.51

Podsumowanie rundy

Print:  28.01.2024 10:09:55 4/11



60 metrów kobiet

Seria 1 27.01.2024 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 7.78 q 

2 3 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.72 qBPB

3 6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.77 qB(.763)

4 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.81 (.803)

5 8 36 STELMACH Łena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.92 PB

6 2 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.95 =PB

4 305 KORDEK Sara 1 Lut 01 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 27.01.2024 start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.27 q SB

2 6 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.52 q PB

3 4 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.68 q 

4 3 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.75 qB

5 8 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.76 qBPB

6 7 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.81 qB(.801)

7 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.86 PB

Seria 3 27.01.2024 start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.50 q 

2 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.59 q 

3 6 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.77 qB(.769)

4 7 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.79 qBPB

5 8 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.85 PB

6 2 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.89

7 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.20

Seria 4 27.01.2024 start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.07

2 6 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.11 PB

3 4 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.28

4 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.32

5 2 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.33 PB

6 7 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.44 (.433)

7 8 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.65

Seria 5 27.01.2024 start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.60 PB

2 3 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77 PB

3 6 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.81 (.804)

4 7 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81 =PB(.806)

5 4 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.85

6 2 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.97
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Seria 6 27.01.2024 start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.42 PB

2 7 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.44 (.433)

3 2 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.58

4 5 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84 PB

5 4 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.47

6 3 333 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.18 PB

Seria 7 27.01.2024 start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.69 q 

2 4 141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.82

3 6 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.09 (.082)

4 5 7 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.09 (.085)

5 7 356 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 10.31

6 3 349 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 10.37
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 7.78 q 

2 1 2 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.27 SB q 

3 1 3 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.50 q 

4 2 2 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.52 PB q 

5 2 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.59 q 

6 3 2 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.68 q 

7 1 7 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.69 q 

8 2 1 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.72 PB qB

9 4 2 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.75 qB

10 5 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.76 PB qB

11 3 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.77 (.763) qB

12 3 3 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.77 (.769) qB

13 4 3 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.79 PB qB

14 6 2 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.81 (.801) qB

15 4 1 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.81 (.803)

16 2 7 141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.82

17 5 3 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.85 PB

18 7 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.86 PB

19 6 3 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.89

20 5 1 36 STELMACH Łena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.92 PB

21 6 1 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.95 =PB

22 1 4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.07

23 3 7 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.09 (.082)

24 4 7 7 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.09 (.085)

25 2 4 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.11 PB

26 7 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.20

27 3 4 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.28

28 4 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.32

29 5 4 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.33 PB

30 1 6 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.42 PB

31 6 4 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.44 (.433)

31 2 6 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.44 (.433)

33 3 6 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.58

34 1 5 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.60 PB

35 7 4 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.65

36 2 5 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77 PB

37 3 5 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.81 (.804)

38 4 5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81 (.806) =PB

39 4 6 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84 PB

40 5 5 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.85

41 6 5 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.97

42 5 7 356 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 10.31

43 6 7 349 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 10.37

44 5 6 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.47

45 6 6 333 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.18 PB

1 305 KORDEK Sara 1 Lut 01 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal mężczyzn

start 12:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 12:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.61 6.57 6.60 6.55 6.59 x 6.61

2 13 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 6.39 x 5.70 x 6.48 x 6.48

3 12 358 MAREK Ziemowit

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 08 5.10 x x 5.40 x 5.75 5.75 PB

4 10 42 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 5.32 5.12 x 5.36 5.30 5.64 5.64 PB

5 3 582 KORCZYK Mikołaj

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Lip 09 4.92 x 5.00 4.85 4.85 5.20 5.20

6 6 501 SZOPA Piotr

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Lis 08 3.80 5.10 r 5.10

7 9 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.66 5.01 4.81 4.72 x 4.95 5.01

8 2 589 JASEK Tymoteusz

MKS Tempo Kęty (MA)

13 Lut 09 4.77 4.77 4.64 4.45 x 4.40 4.77

9 1 9 WALKOWICZ Jan

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 09 4.74 4.55 x 4.61 x x 4.74

10 15 8 PRZYBYŁOWSKI Jan

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 09 4.16 4.70 4.62 4.70

11 8 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 4.51 4.38 4.61 4.61

12 7 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.60 4.51 4.50 4.60 SB

13 5 559 PISKOREK Nikodem

MKS Tempo Kęty (MA)

20 Maj 10 3.63 4.13 3.50 4.13

14 4 521 OLEJARZ Kacper

MKS Tempo Kęty (MA)

5 Maj 09 x 3.95 3.75 3.95

11 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 DNS

Skok w dal ze strefy M U14

start 12:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 6 321 TWORZYDŁO Leon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Cze 12 x 3.66 3.60 4.06 4.06 PB

2 1 88 KARTECZKA Mikołaj

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 3.83 3.75 3.80 3.70 3.83

3 2 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 3.56 3.75 3.82 x 3.82 PB

4 3 555 KUFLIK Bartosz

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Sty 13 x 3.29 x 3.63 3.63

4 8 STACHYRA Marcel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

25 Sty 12 DNS

5 5 TOMCZYK Aleksander

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

8 Lut 12 DNS
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60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 27.01.2024 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.29

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 27.01.2024 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.85 PB

2 5 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.87 PB

3 4 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 10.78

4 7 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.52

5 8 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.53

6 3 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.87

60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 27.01.2024 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.17

2 3 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 7.32 PB

3 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.36

4 5 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 7.42 PB

5 2 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.61

6 7 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.62

7 8 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88

FINAŁ B 27.01.2024 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.72

2 3 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.78 PB

3 7 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.87 PB

4 6 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.88

5 4 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.89

6 8 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 7.98

2 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 UKS Kusy Bukowno (MA) DNS

60 metrów kobiet

FINAŁ A 27.01.2024 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 7.82

2 3 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.29

3 7 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.52 PB

4 6 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.54

5 4 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.57

6 2 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.70

7 8 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.73
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FINAŁ B 27.01.2024 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.72 =PB

2 2 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.74

3 7 84 MAROSZEK Marta Y 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.76 PB

4 8 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.78 SB

5 5 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.88

6 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.90

6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (84) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Trójskok kobiet

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 10.42 10.35 x 10.11 r 10.42

2 1 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 9.88 10.14 9.74 10.10 10.20 10.27 10.27

Trójskok mężczyzn

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 13.04 13.20 x x 13.62 13.20 13.62

Wieloskok K U16

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 9.62 9.98 10.20 10.28 x 10.06 10.28 PB

2 1 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 x 9.74 9.60 10.12 10.21 10.03 10.21

3 6 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 x 9.18 x 9.65 9.22 9.55 9.65

4 5 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 8.54 8.78 8.80 8.97 9.08 x 9.08

5 4 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 9.06 9.06 8.80 x 8.84 x 9.06

6 3 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.62 8.92 8.77 9.02 8.65 x 9.02 PB

2 55 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 DNS
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Wieloskok M U16

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 10.52 10.52 10.54 10.44 10.62 10.70 10.70 PB

Skok wzwyż kobiet

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:40

080 085 090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 130 135 140 145 150 155 WYNIK

1 7 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

o

-

o

-

o

-

o

-

xo

-

xxx

- - - - 1.50 PB

2 6 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 -

o

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - 1.45 =PB

3 2 764 KOŁTUN Barbara
Stowarzyszenie Sportowe Niesłyszących 

MIG Gliwice (SL)

4 Lis 92 -

xo

-

o

-

xxx

- o o o o o o 1.35

4 5 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 -

xo

-

xo

-

xxx

- - - - - - o 1.35

5 3 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)

24 Paź 12 -

o

-

xxx

- - - o o o o o 1.30 =PB

5 4 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 -

o

-

xxx

- - - - - - o o 1.30

7 1 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 xo - o xxo xxx 0.95

Skok wzwyż mężczyzn

start 13:00

FINAŁ 27.01.2024
koniec 13:40

100 105 110 115 120 125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 - o o o o xxo o xxx 1.30

2 1 555 LISZKA Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

26 Sie 12 o o o o xxx 1.15
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